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OBCIĄŻNIKI CLIMBING TECHNOLOGY IMPACT HAMMER
66,43 zł brutto 54,01 zł - netto
Categories: Akcesoria

OPIS PRODUKTU

Obciążniki Climbing Technology Impact Hammer optymalnie dopasowane do czekana North Couloir pozwolą dopasować siłę
uderzenia do potrzeb użytkownika. Zwiększenie ciężaru w okolicy głowicy pozwoli na jeszcze mocniejsze osadzanie ostrza w
twardym lodzie.

Wspinaczka lodowa i drytooling to aktywności górskie, które wymagają ekwipunku idealnie współpracującego z
użytkownikiem. Aby jak najlepiej dopasować czekan do wymagań konkretnego wspinacza, modele wspinaczkowe często
posiadają możliwość zamontowania dodatkowych obciążników, które potrafią szybko zmienić wyważenie całości, co
przekłada się na jeszcze pewniejsze wbijanie ostrza w lód.

Obciążniki Climbing Technology Impact Hammer zostały przygotowane z myślą o czekanie CT North Couloir. Dzięki
dodatkowym odważnikom można zmienić nieco wagę i rozkład masy czekana, co w konsekwencji ułatwi jego osadzanie w
lodzie. Montaż obciążników jest bardzo prosty i polega na ich przykręceniu w przeznaczonym dla nich miejscu.

Climbing Technology to marka, która od wielu już lat specjalizuje się w projektowaniu i produkcji sprzętu wspinaczkowego
oraz alpinistycznego. Firma z siedzibą główną we Włoszech jest jednym z największych dostawców sprzętu dla osób
uprawiających wspinaczkę rekreacyjną, sportową czy alpinizm. W ofercie marki znajduje się również zaawansowany
sprzęt do ratownictwa wysokościowego oraz sprzętu do prac na wysokości. Szeroka oferta sprzętu pozwala dobrać
odpowiednie rozwiązania zarówno dla początkujących, jak i dla profesjonalistów podejmujących najtrudniejsze górskie
wyzwania. Produkty Climbing Technology cechują się wysoką jakością dzięki utrzymaniu najwyższych standardów
kontroli jakości. 

https://specmarket.pl/kategoria/outdoor/climbing-technology/akcesoria/


www.specmarket.pl            Telefon + 48 663 438 664            Mail: biuro@specmarket.pl

Climbing Technology Impact Hammer najważniejsze cechy:

Łatwa instalacja na ostrzu;
Optymalnie dopasowane do czekana Climbing Technology North Couloir;

W komplecie znajdują się dwa obciążniki (do jednego czekana).

Specyfikacja techniczna:

Symbol oryginalny produktu 4I8F5
Kolor szary
Płeć Unisex
Kolekcja producenta Climbing Technology - Ice axes and Crampons


